株式会社すぎうら（本社：京都府京都市、代表取締役：杉浦 茂樹）が運営する京都・大阪の飲食店6店舗では、

2024年9月25日（水）・26日（木）の2日間限定で、創業30周年記念イベントを開催します。ドリンク全品無

料で提供し、さらにドリンク1杯注文毎に現金30円を進呈する超太っ腹イベントです。

報道関係者各位

株式会社すぎうら

＜ 取材に関するお問合せ先 ＞

株式会社 すぎうら 広報事務局 担当 ：岡本・小村 TEL：06-4708-3766  EMAIL：pr@raple.co.jp

京都/居酒屋/新メニュー

2024年9月10日Press Release

「すぎうら」は、京都・大阪を中心に海鮮居酒屋「オトコマエ食堂」

やマグロ専門店「マグロマニア」などの飲食店を展開しています。当社

は1994年9月6日の「創作個室居酒屋 四季の味 すぎうら」のオープン

から、創業30周年を迎えます。

日頃のご愛顧への感謝を込めて、「30周年ありがとうキャンペーン」

を実施します。期間中、京都・大阪の6店舗に来店いただいた全てのお

客様を対象に、ドリンク全品無料で提供し、ドリンク1杯注文毎に現金

30円を進呈いたします。

30周年という節目の年をお客様とともにお祝いし、次の10年に向け

てこれからもおもてなしやこだわりの料理を提供していきます。
ビールやサワーのほか、ソフトドリンクも対象に

ドリンク全品無料+1杯注文毎に現金30円をキャッシュバック！

京都・大阪の居酒屋6店舗で創業30周年記念、超太っ腹なお客様還元イベント！

9/25(水)・9/26(木)の2日間限定

■運営会社

社 名 ： 株式会社すぎうら

本社所在地 ： 京都府京都市中京区壬生西桧町18

代表取締役 ： 杉浦 茂樹

設 立 ： 2007年6月1日

業務内容 ： 飲食店運営(全9店舗)

W E B ： https://www.sugiura-kyoto.jp/index.html

貴社媒体での掲載のご検討をお願い申し上げます。ご不明点がございましたらお気軽にお尋ね下さいませ。

■ご愛顧への感謝を込めて！30年の節目をみなさまとお祝い

■企画概要

企 画 名 ：30周年ありがとうキャンペーン

実施期間：2024年9月25日（水）・26日（木）の2日間

内 容：①ドリンク全品無料

②ドリンク１杯注文するごとに、現金30円をキャッシュバック

※対象ドリンクは、ビール、ハイボール、各種サワー、ソフトドリンク

実施店舗：全6店舗

創作個室居酒屋 四季の味 すぎうら 京都駅前店（京都市下京区東塩小路木津屋橋新町東入ル579-11

スタシオン・スェリジェ2階）

創作個室居酒屋 四季の味 すぎうら 京都駅前七条店（京都市下京区材木町497-4 第一マスイビル1F）

酒と魚とオトコマエ食堂 京都駅前店（京都市下京区東塩小路町538-2）

酒と魚とオトコマエ食堂次郎 西院店（京都市右京区西院高山寺町9-1）

酒と魚とオトコマエ食堂 LINKS UMEDA店（大阪市北区大深町1-1 LINKS UMEDA地下1階）

マグロ専門店 マグロマニア（大阪市北区梅田1-1-３大阪駅前第３ビル 地下１階59区画）

マグロマニア オトコマエ食堂 LINKS UMEDA店

https://www.sugiura-kyoto.jp/index.html

	スライド 1